7

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LA'RGG'
asmrmmºwtmó.

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 081/2021.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, VEM

SOLICITAR INSERÇÃODE PLACA COM O NOME DA VIA NA RUA PREFEITO
FRANCISCO PINTO DE OLIVEIRA, TRAVESSA DA RUA JARDIM FLORESTAL
CONFORME IMAGENS EM ANEXO.

Justificativa: Esta proposição é com base em solicitações dos moradores e
demais cidadãos que residem e transitam pelo local. A falta de identificação está
dincultando correspondências ,entre outros.

Nestes Termos

Pede Deferimento;

Genésio da Vital

Vereador
l

/
, »”

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ “? º” l 1
_

FONE: (41) 3392-1717 Jibe/jª'”
Ermal]: cmcampolaxgªíllcmclmpulargo.pr.gov.br

Home page. uww.campolargo.pr.leg.hr

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

RUA SUBESTAÇÃODE ENODOG-IA, 2008 — CEP 83601-450 , CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

EAmml: em:ampo1ngogi;cm=ampo1ugo.px,gov.br
[lume page. www.cnmpolargo.px.lcg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODE BIOLOGIA, 2008 — CEP 83601450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

amam cmcampalugnazcmcampolugo.px.gov.bz
Home page: www.camyolargo.pr.leg.br